
ZARZĄDZENIE Nr  O.0050.90.2015 

WÓJTA GMINY KLUKI 

z dnia  21 września 2015 roku. 
 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Kluki miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Wyznaczam na terenie Gminy Kluki miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych - w związku                

z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  – zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:                                                                                                                                                                                                  

Sekretarz Gminy Grzegorz Turlejski                                                                                                                                                                            

Tel./Fax (44) 6315002/(44)6315025                                                                                                                                                                         

e-mail: sekretarz@kluki.pl 

mailto:sekretarz@kluki.pl


Załącznik do Zarządzenia Nr O.0050.90.2015                                                                                                        

Wójta Gminy Kluki z dnia 21.09.2015 r.  

 

 

Wykaz gablot przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

 

Lp. Gmina Sołectwo Miejscowość Lokalizacja 

1 Kluki Kluki Kluki Łącznica autobusowa 

2 Kluki Kluki Kluki ul. Wspólna 

3 Kluki Kluki Kluki ul. Spacerowa 

4 Kluki Podwódka Podwódka Przy wylocie na trasę nr 8 

5 Kluki Kluki Podścichawa Przy kapliczce 

6 Kluki Ścichawa Ścichawa Przy posesji sołtysa 

7 Kluki Kaszewice Kaszewice Przy przystanku autobusowym 

8 Kluki Zarzecze Zarzecze Przy działce gminnej 

9 Kluki Kuźnica Kaszewska Kuźnica Kaszewska Przy przystanku autobusowym 

10 Kluki Nowy Janów Nowy Janów Przy działce gminnej 

11 Kluki Żar Żar Przy posesji sołtysa 

12 Kluki Osina Osina Przy sklepie 

13 Kluki Wierzchy Kluckie Wierzchy Kluckie Przy przystanku 

14 Kluki Imielnia Imielnia Przy posesji sołtysa 

15 Kluki Cisza Cisza Przy przystanku 

16 Kluki Rożdzin Roździn Przy przystanku 

17 Kluki Parzno Parzno Przy posesji sołtysa 

18 Kluki Trząs Trząs Przy placu zabaw 

19 Kluki Żelichów Żelichów Przy posesji sołtysa 

20 Kluki Strzyżewice Strzyżewice Przy sklepie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi:                                                                                                                                                                                                  

Sekretarz Gminy Grzegorz Turlejski                                                                                                                                                                            

Tel./Fax (44) 6315002/(44)6315025                                                                                                                                                                         

e-mail: sekretarz@kluki.pl 

mailto:sekretarz@kluki.pl

